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ایران بدون تغییر در رتبه 21 دنیا
با گذشــت آخرین فیفادی قبــل از جام ملت های 
آســیا، رنکینگ تیم هــای آســیایی در فیفا دچار 
تغییرات شــد و از ۹ تیم اول آسیا، ۸ تیم توانستند 
در رنکینگ فیفا صعــود کنند و تنها ایران در رتبه 
مــاه قبل خود باقی ماند. بــا توجه به این رنکینگ، 
ژاپن تیم اول آسیا با یک پله صعود در رده هفدهم 
جهان قرار گرفت. ایران بدون تغییر، در رده بیست 
و یکم باقی ماند. کره جنوبی و اســترالیا، به ترتیب 
بــا یک و دو پله صعود بــه رتبه های ۲۳ و ۲۵ فیفا 
رسیدند.تیم ملی ایران در فیفادی گذشته توانست 
با ۴ گل هنگ کنگ را از پیش رو بردارد و با تساوی 
۲ بر ۲ برابر ازبکستان متوقف شد.تیم های عربستان 
و قطر نیز با صعودی یک و سه رتبه ای، به رده های 

۵۶ و ۵۸ دنیا رسیدند.

نفت صدرنشین لیگ فوتسال زنان
هفته پنجم ســوپرلیگ فوتسال زنان با صدرنشینی 
پالایــش نفت آبادان به پایان رســید.  تیم حفاری 
اهواز که تا پیش از این هفته صدرنشین لیگ بود در 
این هفته به مصاف مس رفسنجان رفت و با حساب 
۴ بر ۲ شکست خورد. به این ترتیب صدر جدول را 

از دست داد و به رتبه سوم سقوط کرد.
تیــم پالایــش نفت آبــادان با پیــروزی ۶ بر صفر 
مقابل مهرعظام ۱۲ امتیازی شــد و به صدر جدول 
رده بنــدی صعود کرد.در دیگر بازی ها ســایپا ۲ بر 
صفر مقابل میزبانش شــاهین نطنز صاحب برتری 
شــد، نوا آمل ۶ بر یک مغلــوب مهمانش رایزکوی 

صفادشت شد.

عنایتی سرمربی پیکان شد
باشــگاه پیکان پس از اعلام قطع همکاری با رسول 
خطیبی، اعلام کرد که رضا عنایتی، سرمربی سابق 
تیم ملــی امید به عنوان ســرمربی جدید این تیم 

انتخاب شد.

مصدومیت قدوس و محبی جدی 
نیست

تســاوی تیم ملی فوتبال ایران و ازبکستان در هفته 
دوم مرحلــه مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ با 
مصدومیت سامان قدوس و محمد محبی همراه بود 
تا نگرانــی در خصوص آخرین وضعیــت آنها برای 
حضور در ادامه رقابت های باشگاهی و همچنین تیم 
ملی ایران برای جام ملت های آســیا وجود داشــته 
باشــد. با این حال بر اساس اعلام کادر پزشکی تیم 
ملی مصدومیت این دو بازیکن جدی نیســت و آنها 

می توانند به جام ملت های آسیا برسند.

صدرنشینی چادرملو در لیگ یک
هفته ســیزدهم لیگ دسته یک فوتبال در شرایطی 
به پایان رسید که در مهم ترین بازی خیبر خرم آباد 
با نتیجه یک بر صفر برابر شهرداری آستارا شکست 
خورد و نتوانســت صدر جــدول را پس بگیرد و به 
رده ســوم ســقوط کرد. در دیگر دیدار مهم امروز، 
مــس کرمان در داربی اســتان کرمــان به مصاف 
مس شــهربابک رفت که دو تیم به تســاوی بدون 
گل رضایــت دادند. در جدول رده بندی، چادرملوی 
اردکان با ۲۸ امتیاز صدرنشین است و فجرسپاسی 
با ۲۷ امتیاز در رده دوم قرار دارد.نتایج  کامل هفته 

سیزدهم به  این شرح است:
ســایپا صفر- مس ســونگون یک،دریای بابل یک- 
آریو اسلامشهر۲ ، فجرسپاسی یک- شهرراز شیراز 

صفر،
خوشــه طلایی یک- چادرملــو اردکان۲ ، داماش 
گیلان صفر- نفت مسجدســلیمان صفر، نفت و گاز 
گچســاران۴- پارس جنوبی جم صفر، شــهرداری 
آســتارا یک- خیبــر خرم آباد صفــر، خلیچ فارس 
ماهشهر صفر- استقلال آبی پوش ملاثانی یک، مس 

کرمان صفر- مس شهربابک صفر

بارسلونا در تدارک انتخاب جانشین 
ستاره مصدوم

گابی، ســتاره اســپانیایی تیم فوتبال بارســلونا در 
روزهای فیفادی و در بازی اسپانیا مقابل گرجستان 
از ناحیه رباط صلیبی دچار آســیب دیدگی شد تا 
مدت ها دور از میادیــن بماند.خوان لاپورتا، رئیس 
باشگاه بارســلونا در خصوص این موضوع گفت: ما 
ترکیبــی رقابتــی داریم و ژاوی عناصــر خوبی در 
ترکیبش برای گذراندن فصل را دارد. با این حال در 
کنار این موضوع به مدیر ورزشــی خود نیز مطمئن 
هســتیم که در پنجره نقل و انتقالات در خصوص 
این موضوع با نظر مربی، تصمیمات درســت اتخاذ 
کنــد.از جیوانی لوسلســو، هافبــک آرژانتینی تیم 
ویارئال به عنوان یکی از گزینه های جانشینی گابی 

در بارسلونا صحبت می کنند.

اعلام برنامه جام حذفی فوتبال
مراسم قرعه کشــی مرحله دوم جام حذفی فوتبال 
به صورت وبینار برگزار شــد. در این مرحله ۱۲ تیم 
صعود کرده به همراه ۱۴ تیم لیگ دسته دوم حضور 
دارنــد که با توجــه به لزوم صعــود ۱۷ تیم از این 
مرحله، ۸ تیم با قرعه استراحت روبرو شدند.برنامه 
۹ مســابقه مرحله دوم به این شــرح است:ساوالان 
یوردوم مشکین شهر- تام کهگیلویه، اسپاد تهران – 
یاران ســلامت ایرانیان، آینده سازان اردبیل – دریا 
بابلسر، شهدای بابلسر- کویر مقوای تهران، طلائیه 
شــیراز – شناور سازی قشم، اتحاد جوان همدان – 
کیا تهران، کشاورز دزفول – ستارگان بهمن جوان 
تهران، کیان ســام بابل – ســنگ آهن بافق،شهید 

قندی یزد- نیروی زمینی تهران

مستطیل سبز

تقدیر مقام معظم رهبری از ملی پوش 
کشتی

حســینه امام خمینی)قدس سره( میزبان ورزشکاران و 
قهرمانان ورزشی بود. مسئولان و ورزشکاران و قهرمانان 
بازی های آسیایی و پاراآســیایی هانگژو به دیدار مقام 
معظم رهبری رفتند. به گزارش فارس، پس از این مراسم 
برخی از ورزشکاران با رهبری دیدار داشتند. در این میان 
امیرحسین زارع یکی از طلایی های کشتی آزاد کشورمان 
بود که با مقام معظم رهبری دیدار داشــت.رهبر انقلاب 
در این دیدار از کشــتی گیر کشورمان تشکر و قدردانی 
داشتند.ایشــان فرمودند: الحمدالله شنیدم در یک سال 
اخیر مرتب پیروز بودند و طلا بدست آوردید، انشاالله خدا 
حفظتان کند. امیرحسین زارع در مسابقات جهانی بلگراد 
در وزن ۱۲۵ کیلوگرم طلا بدســت آورد و در بازی های 

آسیایی هم با اقتدار طلا کسب کرد.

عنوان ششمی »رستمیان« در  فینال 
جام های جهانی تیراندازی

در پایان مرحله مقدماتی تپانچه ۲۵ متر بانوان در فینال 
جام های جهانی سال ۲۰۲۳ هانیه رستمیان در مجموع 
دقت و ســرعت با امتیاز ۵۸۳ به عنوان نفر هفتم راهی 
فینال شــد.در فینال تپانچه ۲۵ متر بانوان رستمیان با 
عنوان ششــمی به کار خود پایان داد و به مدال نرسید. 
رستمیان تنها ورزشکار کشورمان بود که جواز حضور در 

این مسابقات را کسب کرده بود.

تلاش فرانسه برای فروش 10 میلیون 
بلیت المپیک پاریس

کمیتــه برگزاری بازی های المپیــک پاریس اعلام کرد 
حدود ۴۰۰ هزار بلیــت برای بازی های ۲۰۲۴ در هفته 
آخــر نوامبر به فروش می رســد. مایــکل آلویزیو مدیر 
برگزاری بازی های پاریس، گفت: پاریس امیدوار اســت 
در مجموع ۱۰ میلیون بلیت برای بازی های تابســتانی 
بفروشد و تاکنون ۷.۲ میلیون بلیت فروخته است. فکر 
نمی کنم هیچ کمیته سازماندهی دیگری به این سرعت 
بلیت فروخته باشد. برگزارکنندگان گفته اند که بیشتر 
بلیت ها برای رویدادهای ورزشی المپیک است. براساس 
اعلام این کمیته بلیت های مراسم افتتاحیه و اختتامیه 
نیز موجود است.کمیته برگزاری بازی های پاریس به دلیل 
قیمت برخی بلیت ها مورد انتقاد قرار گرفته اما آنها چند 
روز پیش اعلام کردند که یک سوم بلیت های تازه صادر 
شده در تمام رشته ها به غیر از موج سواری، زیر ۵۰ یورو 
خواهــد بود.  حدود ۳۰ هزار بلیت موجود در ۳۰ نوامبر 
برای رشــته های دوومیدانی و ۲۴ هزار بلیت دیگر برای 
تنیس خواهد بود. گرانترین بلیت با مبلغ ۲۷۰۰ یورو برای 
افتتاحیه بازی های المپیک است. قیمت ارزانترین بلیت 

هم ۲۴ یورو است.

جوانان والیبال از خدمت سربازی معاف 
شدند

مطابق قانون »ســرباز قهرمان« مــدال آوران بازی های 
جهانی و المپیک از سربازی معاف می شوند. تیم والیبال 
جوانان ایران در بیســت ودومین دوره مسابقات والیبال 
قهرمانی مردان زیر ۲۱ سال جهان که در بحرین برگزار 

شده بود،  قهرمان شد.

پیروزی ذوب آهن مقابل کاله در لیگ 
بسکتبال

رقابت های هفته ششــم لیگ برتر بســکتبال مردان با 
برگزاری چهار دیدار پیگیری شــد  و طی آن تیم های 
ذوب آهــن اصفهان، لیموندیس فارس، طبیعت تهران و 
آورتا ساری مقابل حریفان خود به پیروزی دست یافتند.

در حســاس ترین بازی ذوب آهــن اصفهان میزبان کاله 
مازندران بود که به پیروزی رسید. شاگردان مهران حاتمی 
با نتیجه ۷۶ - ۶۶ شــاگردان علی آرزومندی را شکست 
دادند.در دیگر بازی حساس طبیعت تهران با هدایت البرز 
آبکناری، ۸۲ - ۷۶ مس رفســنجان را در ســالن آزادی 
تهران شکست داد. همچنین لیموندیس فارس ۸۳ - ۷۱ 
رعد پدافند مشهد را شکســت داد و آورتا ساری هم با 

نتیجه ۷۸ - ۷۴ فولاد هرمزگان را از پیش رو برداشت.

ترکیه میزبان لیگ ملت های 2024 
والیبال شد

رئیس فدراســیون والیبال ترکیه اعــلام کرد که ترکیه 
میزبان لیگ ملت های ۲۰۲۴ خواهد بود. آکیف، رئیس 
فدراسیون والیبال ترکیه گفت: تیم ملی والیبال زنان ما 
هدف المپیک ۲۰۲۴ پاریس را دارد. هدف ما این است 
که آنجا هم روی ســکو باشیم و مدال بگیریم. معتقدم 
با حمایت اسپانسرها به اهداف بزرگتری دست خواهیم 
یافــت. او در خصوص میزبانی ترکیه در لیگ ملت های 
والیبــال گفت : ترکیه میزبان هفته های اول لیگ ملت 

های ۲۰۲۴ زنان و مردان خواهد بود.

شناخت حریفان جهانی نوجوانان بوکس
رقابت های بوکــس قهرمانی نوجوان جهــان در حالی 
در ارمنستان آغاز شــد و تا ۱۳ آذر ادامه خواهد داشت 
که مراسم قرعه کشی این مسابقات برگزار و نمایندگان 
ایران حریفان خود را شــناختند.به این ترتیب در وزن 
۶۰ کیلوگرم اشــکان هاشمی با »کائورو« از بلاروس، در 
وزن ۶۳ کیلوگرم، امیرمحمد رســتم پور با »جان مایر« 
از جمهوری ایرلنــد، در وزن ۶۶ کیلوگرم، محمدصالح 
مصباحــی با »کاکابــادزه « از گرجســتان، در وزن ۷۰ 
کیلوگــرم، ماهان ســاجدی کار با »ســیرماگایان « از 
ارمنستان، در وزن ۷۵ کیلوگرم، عبدالرحمان دارا با برنده 
»فرناندو« از اسپانیا و »سیمون « از رومانی ، در وزن ۸۰+ 
کیلوگرم: عباس گرشاسبی  با برنده »عبدالگامیدوف « از 
آلمان و »سالیکوف« از ازبکستان مبارزه می کند.هدایت 
این تیم را اکبر احدی به عنوان ســرمربی برعهده داد و 

آرش روشنایی و مجتبی فرجی مربیان این تیم هستند.

ذره بین

وزنه برداری  مســابقات  پایانی  روز  همدلی| 
قهرمانی جوانان جهان با کســب نشان طلا 
و نقره رقابت های دســته فوق سنگین برای 
ایران و با پنجمین قهرمانی تیم کشورمان در 

مجموع تیمی این رقابت ها همراه شد. 
این مسابقات در شــرایطی به میزبانی شهر 
گوادالاخاری مکزیک برگزار شــد که در روز 
پایانی در دسته فوق سنگین علیرضا یوسفی با 
مهار وزنه ۱۸۰ کیلوگرم در حرکت یک ضرب 
و ۲۴۰ کیلوگرم دوضرب و ثبت مجموع ۴۲۰ 
کیلوگرم، سه نشــان طلا برای کشورمان به 

ارمغان آورد.
علیرضا یوســفی با قهرمانــی در رقابت های 
جهانی مکزیک، در کنار کیانوش رســتمی و 
سعید محمدپور با دو عنوان قهرمانی جوانان 

جهان تاریخ  ساز شد
همچنین طاها نعمتی مقدم موفق به کســب 
سه نشان نقره شــد. طاها با مهار وزنه ۱۷۶ 
کیلوگــرم در یک ضــرب موفق شــد رکورد 
نوجوانــان جهان را به میــزان پنج کیلوگرم 

افزایش دهد.
نعمتی در دوضرب نیز ۲۰۵ کیلوگرم را مهار 
کــرد و با ثبت رکورد ۳۸۱ کیلوگرم به ســه 

نشان نقره قهرمانی جوانان جهان رسید.
همچنین ولادیمیر ماکورا از اسلواکی با رکورد 

مجموع ۳۵۹ کیلوگرم مدال برنز گرفت.
 به این ترتیب تیم ملــی وزنه برداری جوانان 

ایــران با ۶۶۰ امتیاز تیمی و کســب ۵ طلا، 
۹ نقره و یک برنز قهرمان شــد. این پنجمین 
قهرمانی ایــران در پیکارهای جهانی جوانان 
است که با هدایت سیدهادی پانزوان به دست 
آمد.برای تیم ایران علیرضا یوســفی سه طلا 

و علیرضــا نصیری نیز ۲ طــلا و یک برنز و 
همچنیــن طاها نعمتی مقــدم، آریا پایدار و 
ابوالفضــل زاره نیز هر کدام ســه مدال نقره 

کسب کردند.
تیم وزنه بــردای جوانان ایران پیش از این در 

سال ۲۰۱۱ )با هدایت کوروش باقری(، ۲۰۱۶ 
)با هدایت وحید ربیعی و فــراز رامهرمزی(، 
۲۰۱۷ )بــا هدایت محمدحســین برخواه( و 
۲۰۱۸ )بــا هدایت محمدحســین برخواه( 

قهرمان جهان شده بود.

 در مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان به میزبانی شهر گوادالاخاری مکزیک؛ 

پنجمین قهرمانی جوانان وزنه برداری ایران در جهان

همدلی| هفته یازدهم لیگ برتر در شــرایطی امروز پیگیر 
می شــود که در مهمترین دیدار استقلال یکه تاز صدرجدول 
لیگ در اصفهان نیز به دنبال کســب سه امتیاز و دو چندان 

کردن روحیه تیمی در استانه شهرآورد تهران است.
شــاگردان جواد نکونام که به واقع تا اینجای کار دست کم در 
نتیجــه گیری به قدرت نمایی در لیــگ پرداخته اند اولین و 
اخرین شکست این فصل را در اصفهان مقابل سپاهان تجربه 
کردنــد و هیچ خوش ندارند دومین باخت آنها هم در اصفهان 
رقــم بخورد آن هم مقابل ذوب آهن که در هفته های اخیر با 

کسب نتایج خوب نشان دادن سودای بزرگی در سر دارد. 
 آبی پوشان ۲۲ امتیازی تک و تنها صدرنشین هستند آن هم 
در حالی که این تیم در حاشــیه های زیادی داشت از سویی 
دیگر ذوب آهن هم یک بالانشــین شگفتی ساز محسوب می 
شود تیمی که بالاتر از پرسپولیس و سپاهان ایستاده است.در 
آستانه این مسابقه سبحان خاقانی بازیکن سابق استقلال که 
ایــن فصل در ذوب آهن حضــور دارد رباط صلیبی اش دچار 
پارگی شــد. ذوب آهن اگر برنده شود با ۲۱ امتیازی رتبه دوم 
را از ســپاهان پس می گیرد. اســتقلال هم برای حفظ صدر 
کار دشواری پیش رو دارد.استقلال بعد از این مسابقه با فولاد 
خوزستان بازی دارد و بعد هم با پرسپولیس ، بنابراین پیروزی 
در اصفهان یک برد کلیدی محسوب می شود. ماموریت بزرک 
و مهم شــاگردان نکونام فتح نصف جهان است تا خود را برای 

روزهای سخت آماده کنند.
تراکتور- فولاد؛ تحت الشعاع انتظار و اعتراض هواداران

 در یکی دیگر از دیدارهای حســاس امروز تراکتورســازی در 
تبریز میزبان فولاد اســت؛ دو تیمی که تاکنون نتوانسته اند 

انتظارات هوادارانشان را برآورده کنند و نتایج این فصل اعتراض 
آنها را به دنبال داشته است.

تقابل دو تیم در فصل گذشته هم گل داشت و هم برنده! یکبار 
تراکتــور بازی را برد و یکبار هم فولاد اما اکنون هر دو تیم در 
شــرایط متفاوت قرار گرفته اند تراکتور ۱۵ امتیازی با وجود 
این که در رده ششــم جدول لیگ برتر ایســتاده اما هواداران 
از عملکرد بازیکنان و کادرفنی راضی نیستند بخصوص بعد از 
باخت به استقلال این نارضایتی بیشتر هم شده است و خمز 
هم مجبور شد با خبرنگاران تبریزی نشست برگزار کند و همه 
حرف هایش را بزند و اینکه واقعیت آن است که پرسپولیس، 
استقلال و سپاهان تیم های قدرتمند تری نسبت به تراکتور 
هستند!فولاد هم با یک برد پر حرف و حدیث مقابل آلومینیوم 
اراک ۹ امتیازی شد تا خود را به رده دوازدهم جدول برساند اما 
۴ گل زده در ۱۰ مسابقه آماری نا امید کننده برای قرمزپوشان 
اهوازی اســت. تیم برنده این دیدار قطعا هوادارانش را راضی 
خواهد کرد و بازنده شــرایط ســخت تری را تجربه می کند. 

هواداران تراکتور در تمرین به بازیکنانشان گفتند به جای گل 
دادن به تماشاگران در زمین مسابقه گل بزنند!

مورایس: بازی کاملا احساسی بود
در آغاز دیداری های این هفته همان طور که پیش بینی می 
شد سپاهان اصفهان در اهواز موفق شد ۳ بر یک بر میزبانش 
استقلال خوزستان غلبه کند تا ۱۸ امتیازی شده و به رده دوم 
جدول صعود کند، ژوزه مورایس سرمربی سپاهان درباره این 
پیروزی گفت: بازی کاملا احساســی بود. در نیمه اول دو گل 
زدیم و برتری داشتیم و می توانستیم باز هم گل بزنیم. در نیمه 
دوم باید با تغییرات حریف خودمان را تطابق می دادیـم. حریف 
مشــکلاتی برای ما ایجاد کرد و بازی به سمت و سوی دیگر 
کشیده شد. برخی مواقع باید دفاع کرد و استراتژی به کار برد 
تا ســه امتیار را بگیریم. بابت تلاش بازیکنان استقلال تبریک 

می گویم و برای آنها آرزوی موفقیت دارم.
سرمربی سپاهان در پاسخ به این سوال که آیا او به بازیکنانش 
دستور تلف کردن وقت داده بود، گفت: طبق قوانین وقتی دو 
بازیکن مصدوم باشــند داور می تواند اجازه خروج هیچ کدام از 
بازیکنــان را ندهد. قصد من هم وقــت تلف کردن نبود و بی 
عدالتی صورت نگرفت. به هر حال طبق قوانین وقتی دو بازیکن 
مصدوم شوند و پزشک وارد زمین شود آنها می توانند در زمین 
بماننــد و اعتراض من این بود که چرا این دو بازیکن را بیرون 

فرستادند.
او همچنین گفت: استقلال خوزستان خوب بازی کرد. وقتی 
حریفی با کیفیت بازی می کند باید احترام بگذاریم. بازیکنان 
ســرعتی در خط جلو دارند و به کیفیت استقلال خوزستان 

احترام می گذاریم.

ذوب آهن - استقلال؛

 قدرت نمایی یا تکرار تجربه تلخ شکست در اصفهان؟

قرعه کشــی مرحله پلی آف مرحله پایانی یورو ۲۰۲۴ توسط 
اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( برگزار شد و ۱۲ تیم حاضر در این 
مرحله مسیر خود برای کسب یکی از سه سهمیه باقیمانده را 

شناختند.
بر اساس قرعه کشــی صورت گرفته، بازی های این مرحله به 

شرح زیر است:
مسیر A:لهستان – استونی/ ولز - فنلاند

مسیر B: رژیم اشــغالگر قدس – ایسلند/بوسنی و هرزگوین 
– اوکراین

مسیر C: گرجستان – لوکزامبورگ/یونان - قزاقستان
بازی هــای مرحله نیمه نهایی ۲ فروردیــن ۱۴۰۳ و بازی های 

فینال ۷ فروردین برگزار خواهد شد.
برنده بازی های نیمه نهایی هر مســیر در فینال همان مسیر 
با یکدیگر مصاف خواهند داشــت و برنــده آن به یورو ۲۰۲۴ 
راه پیدا می کند. در نهایت برندگان هر ســه مسیر کنار ایتالیا، 
صربستان و سوئیس در سید چهارم قرعه کشی مرحله نهایی 

قرار خواهند گرفت.
با اعلام یوفا، سیدبندی قرعه کشی مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴ 

بر اســاس تیم هایی که تاکنون صعودشان را به این رقابت ها 
قطعی کرده اند، به شرح زیر است:

سید یک: آلمان )میزبان(، اسپانیا، فرانسه، انگلیس، پرتغال و 
بلژیک

سید دو: مجارستان، ترکیه، رومانی، دانمارک، آلبانی و اتریش
ســید سه: هلند، اســکاتلند، کرواسی، اســلوونی، اسلواکی و 

جمهوری چک
سید چهار: ایتالیا، صربستان، ســوئیس و سه تیم راه یافته از 

پلی آف

مسیر 12 تیم برای کسب سه سهمیه باقیمانده یورو2024

همزمــان با دیدار جنجالی برزیل و آرژانتین که به برتری 
یاران لیونل مســی انجامید، پائولو مالدینی ســتاره سابق 
فوتبال ایتالیا و جهان با افشای رازی،  تعبیر زیبایی برای 

ابرستاره آرژاننتینی به کار برد.
جدال ســنتی برزیل و آرژانتین در چارچوب انتخابی جام 
جهانی که به میزبانی برزیلی ها برگزار شد بار دیگر لیونل 
مســی  را به صدر اخبار جهان فوتبال برگرداند. مســی و 
یارانش در شــرایطی بار دیگر برزیل را در خانه شکســت 
دادند که دقایقــی از این بازی به دلیل خروج آرژانتین از 
میدان با وقفه مواجه شــد. امری که مسی در پایان دیدار 
دلیــل آن را کتک زدن هواداران آرژانتین توســط پلیس 
برزیل عنوان کرد و خواستار توقف برخورد خشن برزیلی 

ها با هواداران فوتبال شد.
نکتــه جالب توجه درباره این دیدار پس از آنکه مســی و 
هم تیمی هایش به زمین مســابقه بازگشتند بگو مگویی 
بین او و ســتاره برزیلی رئال مادرید درگرفت. بر اســاس 
اعلام رسانه های مختلف، رودریگو بازیکن تیم ملی برزیل 

خطاب به مسی می گوید »شــما بزدل هستید« و برنده 
هشــت توپ طلا در حالی که گــردن رودریگو را گرفته 
بود، به او پاســخ داد »ما قهرمان جهان هستیم، چرا باید 

بزدل باشیم؟«

مالدینی: مسی منظره ای است که همه باید ببینند
این حواشــی ناخوشایند در شرایطی در برزیل رخ داد که 
پائولو مالدینی ستاره سابق ایتایلا و فوتبال جهان همزمان 
در خصوص تلاشــش برای جذب مسی به میلان با تعبیر 

زیبایی پرده برداشت.
پائولو مالدینی که در پایان فصل گذشته به دلیل اختلاف 
با مدیران باشگاه میلان از سمت مدیر ورزشی این باشگاه 
ایتالیایی کنار گذاشته شد، می گوید سعی داشته تا لیونل 
مســی را زمانی که تابســتان ۲۰۲۱ تصمیم به جدایی از 

بارسلونا گرفت، برای پیوستن به روسونری متقاعد کند.
او گفت: ۱۰ روز تلاش کردیم مســی را به پیوســتن به 
میلان متقاعد کنم اما در نهایت متوجه شــدیم که انجام 

این کار غیرممکن است. 
جذب مســی حالا دیگر خیلی دیر است، اما بازیکنی مثل 
مســی منظره ای است که هر کســی باید شاهد آن باشد. 
وقتی در رسانه ها خواندم که او حتی ممکن است به اینتر 

برود، ترسیدم!

 در چارچوب انتخابی جام جهانی و  به میزبانی برزیل

از جنجال ناخوشایند جدال برزیل- آرژانتین تا تعیبر زیبای مالدینی برای مسی


